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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30708572469
NOMBRE CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADQOS DE CORONEL DOMINGUEZ CALLE Cortada del Solar

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 560 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONEL DOMINGUEZ
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 211 14-04-1998

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1767 04-12-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20167180583
20101915159
27052523686
27135767153
27184372261
27109992645

APELLIDO

Carvigiani
Quilic
Maniell

De Grandis
Cintelli

Molteni

30/11/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Miguel Angel
Rene Angel Ramon
Angela Stella
Adriana Rosa
Sandra Daniela

Zulma Alicia

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
VICEPRESIDENTE 1
SECRETARIA DE ACTAS
TESORERO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

21/12/2017
22/04/2019
18/03/2021
18/03/2021
28/04/2022
23/03/2023
03/04/2024
25/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27183396310 Silva Dominga VOCAL TITULAR 2 25/03/2025 21
23130530524 Chazarreta Marqueza Noemi VOCALTITULAR 3 25/03/2025 21
27144630985 Landalde Irma Graciela VOCAL TITULAR 4 25/03/2025 21
20127943622 Capato Roberto Hernan VOCAL SUPLENTE 1 25/03/2025 21
27048278820 Biancucci Nelida Maria VOCAL SUPLENTE 2 25/03/2025 21
20183069110 Gintili Fabian Elvio REVISOR DE CUENTAS 25/03/2025 21
TITULAR
27161825358 Hidalgo Maria del Carmen REVISOR DE CUENTAS 25/03/2025 21
SUPLENTE
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