

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30708572469
NOMBRE	CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS DE CORONEL DOMINGUEZ ASOCIACION CIVIL	CALLE	Cortada del Solar
NÚMERO	560	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CORONEL DOMINGUEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	211	14-04-1998

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1767	04-12-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	30/11/2017	21/12/2017
01/01/2018	31/12/2018	22/04/2019
01/01/2019	31/12/2019	18/03/2021
01/01/2020	31/12/2020	18/03/2021
01/01/2021	31/12/2021	28/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	23/03/2023
01/01/2023	31/12/2023	03/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	25/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20167180583	Carvigiani	Miguel Angel	PRESIDENTE	25/03/2025	21
20101915159	Quilic	Rene Angel Ramon	VICEPRESIDENTE	25/03/2025	21
27052523686	Maniell	Angela Stella	VICEPRESIDENTE 1	25/03/2025	21
27135767153	De Grandis	Adriana Rosa	SECRETARIA DE ACTAS	25/03/2025	21
27184372261	Cintelli	Sandra Daniela	TESORERO	25/03/2025	21
27109992645	Molteni	Zulma Alicia	VOCAL TITULAR 1	25/03/2025	21

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27183396310	Silva	Dominga	VOCAL TITULAR 2	25/03/2025	21
23130530524	Chazarreta	Marquezza Noemi	VOCAL TITULAR 3	25/03/2025	21
27144630985	Landalde	Irma Graciela	VOCAL TITULAR 4	25/03/2025	21
20127943622	Capato	Roberto Hernan	VOCAL SUPLENTE 1	25/03/2025	21
27048278820	Biancucci	Nelida Maria	VOCAL SUPLENTE 2	25/03/2025	21
20183069110	Gintili	Fabian Elvio	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	25/03/2025	21
27161825358	Hidalgo	Maria del Carmen	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	25/03/2025	21